

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240200733
Kundenr.: 20372
Datum: 8. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240200815 vom 08.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12433;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
2	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
3	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,72 kg	20	Stück	0,23	4,60
4	10647		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Kennzeichenlicht unten, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	11,74	11,74
5	20001		Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm	2	Stück	7,05	14,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240200733

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,57 kg				
6	20203		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,76	0,76
7	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
8	20220		Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	20	Stück	0,25	5,00
9	20500		KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,71 kg	3	Stück	2,67	8,01
10	400470		BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	1,94	1,94
11	400603		Abreißseil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,11	3,11
12	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	7,18	7,18

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240200733

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,92 kg				
13	420300		SPP Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelkupplungen	1	Stück	7,05	7,05
			SPP Soft-Dock, für Blech-Zugkugelkupplungen ZSK-750-2000/CL2H/CL3H, BC-1000-2300, customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,18 kg				
14	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm	2	Stück	6,90	13,80
			BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 1,08 kg				
15	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							101,67
19% MwSt.							19,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							120,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,179

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland